茨高体連ハンド第１０号

令和４年  ５月２３日

各高等学校長 殿

                              茨 城 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

                              会    長     益 子  雄 行

                                                                 （ 公 印 省 略 ）

                              茨 城 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

                              ハンドボール専門部長  渡 邊 聡

                                                                 （ 公 印 省 略 ）

    大川杯令和４年度県民総体兼国体県大会ハンドボール競技少年の部兼幡谷杯全国高校総体

   県予選会の運営について（出場依頼）

 標記の事について，下記のとおり開催する事になりました。

 つきましては，貴校ハンドボール部の参加につきまして，御高配下さいますようお願い申し上げま

す。なお，顧問の先生を競技役員として，御派遣下さるよう特段の御配慮をお願い申し上げます。

記

１ 主 催   茨城県高等学校体育連盟  茨城県教育委員会  （公財）茨城県スポーツ協会

２ 主 管   茨城県ハンドボール協会

        茨城県高等学校体育連盟ハンドボール専門部

３ 会 場      常総運動公園体育館    守谷市野木崎４７００

坂東市総合体育館     坂東市岩井３０８６

水海道一高体育館     常総市水海道亀岡町２５４３

水海道二高体育館     常総市水海道橋本町３５４９－４

                守谷高体育館       守谷市大木７０

４ 期 日   令和４年６月１７日（金）～１９日（日）

５ 申し込み  申込用紙締切 令和４年６月１３日（月）

        申込先    各地区委員長

               県大会出場チームは申込用紙を期日までに地区委員長まで提出。

        プログラム原稿締切  令和４年６月１３日（月）

                kotairenhandball@yahoo.co.jp にデータで送付。

６ 役員会（抽選会）  令和４年６月１４日（火） 受付 ９時３０分～

県立水戸桜ノ牧高等学校 役員抽選になります。